Jegyzőkönyv  

Készült: 2002.03.28.-án a Polgármesteri Hivatal nagytermében a Polgárőr Egyesület közgyűlésén.

Hajdu Antal elnök megnyitja az ülést, üdvözli a megjelenteket.

A közgyűlésen megjelent 48 fő, a közgyűlés határozatképes.

Levezető elnök: Bődi Szabolcs polgármester

Jegyzőkönyvvezető: Szabó István

Jkv. hitelesítők: Szűcs János, Balogh Imre

Napirend ismertetése, amit a közgyűlés egyhangúlag elfogadott.

Elnöki beszámoló ismertetése: Hajdu Antal elnök (beszámoló anyaga mellékelve).

Pénzügyi beszámoló ismertetése. Szabó István (beszámoló anyaga mellékelve.)

Hozzászólások: 

Dr. Gergely Sándor jegyző: Hiányolta a rendőrség részvételét a közgyűlésről, fontosnak tartja a polgárőrség közreműködésének szükségességét, a bűnmegelőzés szerepéről beszélt, a rendőrséggel kapcsolatos együttműködés hiányáról. Javasolja egy szűk körű bizottság kiküldését, amely kivizsgálná, hogy miért gyenge az együttműködés!

Csörgő Gyula CKÖ elnöke: elismeri a polgárőrök munkáját. A megelőzés szerepét emelte ki, a rendszerváltás legnagyobb vesztese a cigányság volt. A cigányság helyzete lassan kezelhetetlen. Javítani kellene már iskolai szinten. Az ÁMK –ból szinte a jelenlegi helyzet miatt menekülnek a gyerekek. A CKÖ javaslata, hogy közülük is legyen tagja a Polgárőr  Egyesületnek.

Falu György a megyei Szövetség részéről: Örömmel üdvözli a részvételi arányt, az Egyesület munkájának elismerését fejezi ki. Országos rendőri vezetők is dicsérik a polgárőrség munkáját. A Lajosmizsei tanyaprogramot ismerteti, a pénzügyi lehetőségeket pályázatokkal lehet növelni. Dicséret az elnök Úr részére, hogy kettős feladatot lát el, tudni illik Ő a Katasztrófa védelmi Irodának a vezetője a megyében egyedüliként, van ebben a beosztásban!

Dicséri a tagfelvételi hármas szűrés szerepét, mert így minőségileg is megfelelő emberek lesznek az Egyesület tagjai. A beszámolót jónak tartja jó munkát, és sok sikert kíván.

Bődi Szabolcs: szavazásra teszi az elnöki beszámoló elfogadását: Egyhangúlag elfogadja a tagság, tartózkodás, és ellenszavazat nem volt.

Pénzügyi beszámoló elfogadása: Egyhangúlag elfogadva, tartózkodás, ellenszavazat nélkül.

Bődi Szabolcs: szavazásra teszi fel, Dr. Gergely Sándor javaslatát az EMÜ kivizsgálására a rendőrség felé. Egyhangúlag megszavazta a közgyűlés, ellenszavazat nélkül.

Elimerések átadása: megyei Dicsérő Oklevélben és vásárlási utalványban részesült: 4 fő

                                  Polgármesteri Elismerő Oklevélben és vásárlási utalványban: 6 fő

Pásztor Attila r. alezredes: (később érkezett meg). A feszültség kezeléséről beszélt, majd a hírközlésnél alkalmazott mobil telefon elavultságát emelte ki. Az URH rendszert részesíti előnyben. A kistérségi összefogás jelentőségét hangsúlyozza, mert így jobban tudnak segíteni a polgárőrök adott esetben. Megköszöni a Kunszentmiklósi polgárőrség munkáját.

Bődi Szabolcs polgármester: A polgárőrség katasztrófák esetében is többször bizonyította szükségességét. A SZEM mozgalom és az összehangolt munka fejlesztését hangsúlyozza.

Megköszöni az áldozatkészséget, az önfegyelmet. A kistérségi szerveződést is előtérbe kell helyezni. A MÁV –val kapcsolatos tárgyalások rövidesen a végére érnek, reméli, hogy május végére jó hírrel örvendeztetheti meg a polgárőrséget. Erőt, egészséget és bátorságot kíván.

Hajdu Antal elnök: zárszavában megköszöni a polgárőr feleségek és hozzátartozók türelmét, majd vacsorára hívja a megjelenteket.

___________________                            _________________                 _________________

Szabó István                                               Balogh Imre                                   Szűcs János

   Jkv vezető                                                jkv hitelesítő                                     jkv hitelesítő
